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 آقـای روحانـی باایـن تدبیرهایتـان رفتـن بـه  •
خواسـتگاری هـم تحریـم شـد!

 در تابسـتان کـه فصـل فراوانـی سـیب زمینـی  •
اسـت قیمـت هرکیلـو سـیب زمینـی بیـن 7تـا 8 
هـزار تومـان اسـت. علـت ایـن گرانـی بـی سـابقه 
یـا  دلالان  یـا  تولیدکننـدگان  یـا  آمریکاسـت 

فروشـندگان؟!
 واقعـا جـای تاسـفه بـه خاطـر چـاپ عکـس آقای  •

رامبـد جـوان درصفحـه اول روزنامـه تـان! بعـداز 
اعتراضـات فـراوان مردمی بـه حرکـت ضدایرانی 

ایـن آقـا ایـن کارشمادرسـت نبـود.
 در مملکـت کسـی نیسـت بـه داد مسـتاجران  •

برسـه و این اجاره هـای نامتعارف رو کنتـرل کنه؟ 
آیا بـرای اجاره هـا مرجع کنترلی هسـت؟ آیا اصلًا 

اراده ای هسـت ؟
 بـه جـای اسـتفاده از اصطـلاح مـدارس خـاص  •

)شـاهد ،تیزهوشـان ،نمونـه و ...(از اصطـلاح 
مدارس پاپ اسـتفاده کنید؛ مدارسی که معلمان 
و دانـش آموزانـش بـا پـاپ )پارتـی و پـول( بـه آن 

مـدارس راه مـی یابنـد!
 واقعـا  کـه عکـس رامبـد جـوان در صفحـه اول  •

روزنامـه خراسـان عجیـب اسـت!
 تصور می شـد کـه بـا تصویـب قانـون منع بـه کار  •

گیری بازنشستگان، مسئولان مسن و بازنشسته 
از دور خارج شوند ولی عملا شاهدیم که این افراد 
مجدد در مشـاغل بالاتری بـه کار گرفته شـده اند. 

واقعا که با شـعور مـردم بازی مـی کنید!
 تخریب سـتون های متنوع »همشـهری سـلام«  •

و آواره شـدن هربخشـی ازآن درصفحـات دیگـر 
و نابـودی بعضـی دیگرازبخـش هـای آن منطقـی 

نبـود.
ماهانـه  • ومراقبتـی  حفاظتـی  هـای  شـرکت 

ازحقـوق نگهبـان مبالغـی از کمتریـن قـرارداد 
200هزارتومان تابیشـترین قرارداد یک میلیون 
تومان دریافـت می کنند.درضمن این موسسـات 
دربه کارگیری افرادبازنشسـته ازتمامی سـازمان 
ها اقـدام مـی کننـد. باتوجه بـه این کـه ازقبـل این 
ها بیمه بوده والان بازنشسته شده اندودیگرنیازبه 
بیمه تامین اجتماعی ندارند، این باعث  می شـود 
کـه نگهبـان هـای جـوان را کـه تعـدادآن ها بسـیار 

اسـت دیگرشـرکت هابیمه نکنند وبگویندهمین 
افرادبازنشسـته بیشـتر صـرف مـی کننـد تاجوان 

ها! کسـی هسـت کـه پیگیـری کند؟
 اسـتاندار خراسـان رضوی می گوید یارانه برای  •

مـردم تاثیـری نـدارد. خـودش پشـت میز نشسـته 
حقوق زیاد مـی گیـرد و از دل مـردم خبر نـدارد که 
بعضی ها بایارانه زندگی می کنند. آقای استاندار 

شـما میزت رو بچسب!
چرامسـئولان بربازارمسـکن و دیـوار وشـیپور  •

نظـارت نمـی کننـد؟ قیمـت هـا همچنـان رو بـه 
بالاسـت و خریـداری هـم پیـدا نمـی شـود. پـس 
چـه وقتـی ثبـات بـه مسـکن برمـی گـردد؟ مگـر 
ایـن مسـئولان حقـوق هـای نجومـی بـرای چـه 
مـی گیرنـد؟ بـرای نشسـتن پشـت میـز؟ آقایـان 

بترسـیدازخداوند.
لطفـا فکـری بـه حـال مربیـان مهـد کـودک هـا  •

بکنیـد. باقراردادهـای صـوری بـا مدیـران مهدها 
در حقشـان ظلـم مـی شـود.

 صرفـه جویـی انـرژی دربانـک هـا یعنـی ایـن  •
کـه سـاعت 13 بانـک هـا تعطیـل ولـی تـا سـاعت 
17کارمنـدان زیـر بـاد کولـرگازی باشـند و لـذت 

ببرنـد!
 بابـت چـاپ مجـدد جـدول معمولـی و جـدول  •

سـخت ممنـون!
 روزی کـه خبراسـتعفای وزیربهداشـت اسـبق  •

راشـنیدم واقعا متاسـف شـدم.چون وزیـر پرکاری 
جنـاب  خبربرخـورد  باشـنیدن  امـروز  بودنـد. 
آقـای نمکـی وزیـر محتـرم بهداشـت بامدیرکـم 
حسـابی  هرمـزگان  رودان  کاربیمارسـتان 
خوشـحال شـدم. هرچنـد یک تنـه بـا کارتـل های 
قـوی دارو ودرمـان مقابلـه کـردن مشـکل اسـت. 
واقعاحمایـت  بالادسـتی  مقامـات  امیـدوارم 
کنند.مملکت مابـه این مدیـران دلسـوزنیازدارد.
دعوابـرای یـک بالـش بیمـار باعـث درس عبـرت 

دیگـران اسـت.
شـنبه 25خرداد باپرواز ساعت 16:35 مشهد  •

بـه تهـران هواپیمایـی زاگرس عـازم تهـران بـودم. 
ابتـدا سـاعت 16  اعـلام کردنـد پـرواز نیم سـاعت 
تاخیـر دارد امـا بعـد پـرواز باسـه سـاعت تاخیـر 
درسـاعت 19:40انجـام شـد. درطول ایـن مدت 

دریـغ از یـک پذیرایی یـا حتی یـک جرعـه آب برای 
مسـافران مسـتاصل. واقعا چه کسـی بایـد جواب 
گـوی تاخیـر سـه سـاعت پـرواز مـا باشـد؟ پـس از 
ورود بـه تهـران هـم هرجا رفتـم تـا اعتراض خـود را 
به گـوش مسـئولان هواپیمایی برسـانم هیچ کس 
پاسـخ گـو نبـود. آیـا نبایـد خسـارت تاخیـر و اتلاف 

وقـت مسـافران پرداخـت مـی شـد؟
در هر موردی که موجب افتخار و مباهات کشور  •

اسـت اثـری از بـه اصطـلاح سـلبریتی هـا نیسـت! 
اتفاقـا در هـر چه سـیاه نمایی و کاسـتی اسـت سـر 
و کلـه ایـن سـلبریتی هـا پیداسـت! مقصـر اصلـی 
رسـانه ها هسـتند که به این به اصطلاح سلبریتی 
های بی مقدار در فضای حقیقی و مجازی بها می 

دهنـد و آن هـا را بزرگ مـی کنند!
چنـد روز پیـش در صفحـه 8 بـا اسـتنباط از نظـر  •

یک کاربـر و یک خبـر تیتـر زده بودید: خـلاق باش 
امـر بـه معـروف کـن. اولا در شـروط امر بـه معروف 
تنها چیـزی که وجـود نـداره خلاقیتـه. ثانیـا امر به 
معـروف اصـلا آن گونـه کـه شـما امـر بـه خلاقیـت 

کردیـد، آمرانـه نیسـت!
جوابیه وزارت بهداشت ، درمان و آموزش 

پزشکی
با توجه به درج شکواییه مردم عزیز در ستون حرف 
مردم  در تاریخ های چهارم و یازدهم تیرماه 98 با 
موضوع »افزایش بهای هزینه صدور دفترچه های 
 سازمان بیمه سلامت ایران به استحضار می رساند:
1- به استناد جدول شماره 15 ماده واحده بودجه 
سال 98 کل کشور مقرر شده است نرخ تعرفه صدور 
دفترچه بیمه سلامت در تمام صندوق های بیمه ای 
این سازمان )بعد از گذشت حدود 20 سال( افزایش 
یابد. لذا ادارات کل بیمه سلامت استان ها مکلف به 
 انجام وظایف مطابق اسناد بالادستی خود هستند.
 2- به طور کلی سیاست سازمان های بیمه گر، 
حرکت به سوی حذف دفترچه های کاغذی و ایجاد 
نظام نسخه نویسی الکترونیک اســت. بنابراین 
دفاتر 18 برگی به 12 برگی کاهش یافته است تا 
بستر لازم برای حذف کامل نسخه های کاغذی 

فراهم شود.
دکتر سید مرتضی وجدان، مدیر کل بیمه 
سلامت خراسان رضوی

ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

حرف مردم

یادداشت 

یادداشت روز

  محمدرضازائری 
info@khorasannews.com

نفوذی ها بیکار نیستند! 

چهل سال پیش تقریبا هیچ کس به سقوط رژیم 
شاهنشاهی و پیروزی سریع انقلاب امیدی نداشت 
و حتی مبارزان و رهبران قیام نیز تصور می کردند 
نتیجه گرفتن از تلاش ها و مجاهدت ها چندین سال 

طول خواهد کشید.
جریان های مخالف انقلاب که از پیروزی قیام مردم 
مسلمان و شکل گرفتن یک نظام انقلابی مردمی 
و مستقل با هویت اسلامی خشنود نبودند، با تمام 
تفاوت ها و اختلاف هایشان از سلطنت طلب شاه 
پرست تا منافق مجاهد خلق و چریک فدایی و 
توده ای به مرور همه در یک نقطه اشتراک نظر و 
اتفاق هدف پیدا کردند و آن ضربه زدن به این نظام 
نوپا بــود.در آن موقعیت و شرایط حساس، انواع 

مشکلات از اختلاف های داخلی و آشوب های 
مناطق مرزی تا ماجرای لانه جاسوسی و آغاز جنگ 
تحمیلی، فضایی پرتنش و پر حادثه به وجود آورده 
بود.  ناشی گری ها و نابلدی های خیرخواهان در 
کنار قصور و تقصیرهای نیروهای خودی از یک 
طرف و فقدان چهره های شاخص و توانا مانند شهید 
بهشتی و مشکلات جدید و تهدیدهای دشمن 
از سوی دیگر فراغت و فرصتی برای تثبیت وضع 

جدید باقی نمی گذاشت. 
در چنین وضعیت ملتهب و آشفته ای نیروهای 
مخالف و افــراد غیر معتقد به آرمــان های انقلاب 
و  ها  بهایی  و  فراماسونری  تشکیلات  عناصر  و 
وابستگان صهیونیست ها و عوامل منافقین و ... 
به یک باره نابود و محو نشدند!بسیاری از این افراد 
در کشور باقی ماندند و در آن فضای آشفته خود را 
همرنگ جماعت کردند و به طور طبیعی نه تنها ریش 
گذاشتند و در نماز جماعت و راهپیمایی و نماز جمعه 
حضور یافتند، بلکه در طول این چهار دهه کاسه داغ 
تر از آش شدند و چه بسا هرجا توانستند نیروهای 

اصیل انقلاب را هم از میدان به در کردند!    
اصلا معادله پیچیده و موضوع عجیب و غریبی 
نیست،  فرض کنید دور از جانتان خود شما نفوذی 

باشید و بخواهید به سهم خود برای آسیب رساندن 
به انقلاب و نظام بکوشید و برای سرنگونی انقلاب 

تلاش کنید، چه خواهید کرد؟
قطعا با ظاهر انقلابی و شعارهای انقلابی به میدان 
می آیید و بیکار هم نخواهید بود! سؤال اصلی و 
بسیار مهم این است: چه کاری حرکت و پویش این 
نظام را می گیرد و مانع تحقق و پیشرفت اهداف 
آن می شود؟واضح است که شعارهای رنگارنگ 
و پراحساس و جدی مانع و مشکلی نیست، آن 
چه واقعا اهمیت و خطر دارد ناامید کردن مردم 
و نخبگان و ایجاد اختلال در مسیر رشد و توسعه 
اســت، مشغول کــردن نظام و مــردم بــه مسائل 
حاشیه ای و مقطعی و بی اهمیت است ، سپردن 
کارها به افراد نالایق است، هزینه درست کردن 
برای رهبری است، احمق جلوه دادن روحانیت 
است، ایجاد شکاف بین قشرهای مختلف مردم 

است، بستن راه انتقاد و گفت و گوست و...
نفوذی یعنی کسی که در حساس ترین موقعیت ها 
در لباس دوست و با ظاهر خودی دارد بی سروصدا 
ضربه های عمیق را به ریشه می زنــد، اگر دنبال 
نفوذی ها می گردید دنبال پرچم آمریکا و کت وشلوار 

شوروی یا کلاه اسرائیل و کراوات انگلیس نباشید!

  امیرحسین یزدان پناه 
Yazdanpanah@khorasannews.com

 »گریس« بهانه ، 
هدف »کشتی ارواح« 

چرا باید نفتکش های مان را  با هزار دردسر راهی 
سوریه کنیم؟ این سوالی است که برخی پس از 
توقیف نفتکش »گریس1« توسط انگلیسی ها 
مطرح می کنند. این اتفاق را می توان از دو منظر 
بررسی کرد: حقوق بین الملل و مسائل مرتبط با 

تحریم های نفتی.
1- از منظر حقوق بین الملل از آن جایی که بهانه 
انگلیسی ها برای توقیف این کشتی، تحریم های 
اتحادیه اروپا علیه سوریه است و ایران نیز عضو این 
اتحادیه نیست و اجباری برای اجرای این تحریم ها 
ندارد، بنابراین هیچ کس نمی تواند به این بهانه 
محموله اش را توقیف کند. به همین دلیل تا این 
جا انگلیس و دولت محلی جبل الطارق که تحت 
استعمار لندن است اقدامی خلاف قواعد بین 

المللی و »راهزنی دریایی« مرتکب شده اند.
2- اما از منظر مسائل مرتبط با تحریم، توقیف 
نفتکش حامل نفت ایران که به گفته وزیر خارجه 
اسپانیا »به خواست آمریکا« توسط انگلیسی ها 
انجام شده، اقدامی بسیار موذیانه و خطرناک 
است که باید در مقابل آن سناریوی هوشمندانه و 

قاطع اتخاذ کرد. چرا موذیانه و خطرناک؟
واقعیت این است که ایــران بعد از تحریم های 
نفتی که از سال گذشته اعمال شد، مشتری های 
خاموش و بازار ناپیدایی دارد و در این بازار خاص 
که به بازار خاکستری معروف است ، کشورمان 
ــا می فروشد.  ــراغ خاموش روی دری نفت را چ
برخی شنیده ها هم حاکی اســت که در این 
مسیر بیش از یک میلیون بشکه نفت به فروش 
می رسد که در صورت صحت، رقم معتنابهی 
است و نشان دهنده ناکارآمدی تحریم نفتی 
آمریکاست. بنابراین همین حالا که ما این نوشته 
را می خوانیم تعداد زیادی از نفتکش های بزرگ 
و کوچک ایرانی یا حامل نفت ایران، روی آب های 
اقیانوس ها و دریاهای دور و نزدیک، با »جی.
پــی.اس« های خاموش و تکنیک های دیگر در 
حال دور زدن تحریم های ظالمانه و حرکت به 
سوی مقاصد مختلف و محرمانه هستند تا نفت 
ایــران را بفروشند.تکنیک هایی که به تازگی 
فایننشال تایمز از این روش های مبتکرانه و 
حرکت نفتکش های نامرئی ایرانی به عنوان 
»کشتی ارواح« یاد کرده است.  حالا تصور کنیم، 
آمریکا و انگلیس و سایر متحدان شان بخواهند 
این مسیر موثر دور زدن تحریم را ببندند؛ چه چیز 
بهتر از توقیف یک نفتکش حامل نفت ایران در 
یک نقطه دور افتاده و متهم کردن آن به ارسال 
نفت به سوریه، یا حتی کوبا و کره شمالی و ... می 
تواند هدف آن ها را محقق کند؟ در حقیقت غرب 
در این سناریو، خیلی موذیانه به دنبال تخریب 
این مسیر مهم و  بالا بردن هزینه آن برای ایران 

است. ضمن این که با اتصال آن به مسئله سوریه 
تلاش می کند در افکار عمومی ایرانی نیز بر سر 
آن دوقطبی سازی کند. درحالی که همین دیروز 
رسانه ها و کارشناسان از جمله یک کارشناس 
شرکت »تانکر تراکرز« که کارش  رصد نفتکش ها 
در جهان اســت، به بی بی سی گفت ابعاد این 
نفتکش به اندازه ای است که اساسا »نمی تواند 
در بندر بانیاس سوریه پهلو بگیرد« بنابراین 
»گریس 1 احتمالا برای پالایشگاه بانیاس در 
سوریه بارگیری نشده بــود، بلکه این نفتکش 
می خواست بار خود را از طریق انتقال کشتی به 
کشتی، در دریای مدیترانه به یک شناور دیگر 
)احتمالا اروپایی( منتقل کند... ضمن این که 
به تازگی یک نفتکش ایرانی بار خود را به همین 
شیوه در آب هــای نزدیک سوریه به یک کشتی 
اروپایی منتقل کرده است.« این مسئله و اظهارنظر 
کارشناسی، به خوبی نشان می دهد آمریکایی ها 
که دریافته اند تحریم نفتی شان جواب نگرفته، 
اکنون به دنبال مسدود کردن مسیر هوشمندانه 
دور زدن تحریم ها و توقف تانکرهای نفتی ایران 
روی آب ها هستند. پس نباید تعجب کنیم اگر 
فردا ادعا کردند  یک نفتکش دیگر را که حامل نفت 
ایران برای کره شمالی یا کوبا )یا هرجای دیگری 
که برای برخی از مخاطبان ایرانی حساسیت 
دارد( بوده، توقیف کرده اند! به همین دلیل در 
مقابل این سناریوی موذیانه انگلیسی-آمریکایی 
باید خیلی هوشمندانه و دقیق رفتار کرد اما در 
عین حال لازم است با طراحی یک پاسخ قاطع، 

هزینه تکرار آن را برای طرف غربی بالا ببریم. 

به منظور ایجاد بستر رسانه ای مناسب برای پرورش 
ایده های نو و محصولات نوآورانه در حوزه کسب و 
کارهای خلاق در کشور و با توجه به ظرفیت های 
ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز و بنگاه 
رسانه ای سرمایه گذاری آخرین خبر و پیرو تحقق 
تفاهم نامه امضا شــده با آخرین خبر، خدمات 
رسانه ای و بسته های تبلیغاتی آخرین خبر ویژه 

شرکت های خلاق اعلام می شود.
ــذاری آخرین خبر با  بنگاه رسانه ای سرمایه گ
 ،DM360 همکاری آژانــس دیجیتال مارکتینگ
به منظور ترویج و تبلیغ محصولات شرکت های 
خلاق، خدمات رسانه ای و بسته های تبلیغاتی 
ذیل را به این شرکت ها ارائه می دهد ) در تعریف این 
بسته ها تخفیف حداقل 20 درصدی لحاظ شده 
است(. شایان ذکر است ارائه خدمات این بنگاه 
تنها در قالب بسته های پیشنهادی نیست و شرکت 
های متقاضی می توانند بر حسب نیاز، رسانه های 

مد نظر را انتخاب کنند.
ــزارش خـــراســـان، اردیــبــهــشــت  98 بــود  ــ ــه گ ب

که با امضای تفاهم نامه  میان »بنگاه رسانه ای 
ســرمــایــه گــذاری آخــریــن خبر« و »ســتــاد توسعه 
فناوری های نرم و هویت ساز معاونت علمی فناوری 
ریاست جمهوری«، آخرین خبر به عنوان حامی 

شرکت های صنایع خلاق معرفی شد.
در متن این تفاهم نامه به ایجاد بستر رسانه ای 
مناسب بــرای پــرورش ایــده های نو و محصولات 
نوآورانه در حوزه کسب و کارهای خلاق در کشور 
با توجه به ظرفیت های طــرف هــا، اشــاره شده 
بود  و در ضمن آن مواردی چون کمک به ارتقای 
فعالیت های نوآورانه و فناوری های فرهنگی، 
معرفی محصولات و شرکت های خلاق و ایجاد 
زمینه افزایش اعتماد عمومی برای استفاده ازاین 
مخاطبان  توسعه  همچنین  و  کشور  در  صنایع 
برنامه زیست بوم شرکت های خلاق مورد تاکید 
قرارگرفت.در بخشی از این تفاهم نامه، »ارائه 
فهرست خدمات رسانه ای برای معرفی محصولات 
ــلاع رسانی  خــلاق کشور، استفاده از بستر اط
آخرین خبر بــرای معرفی محصولات خــلاق در 

جامعه، مشاوره و راهنمایی بــرای شرکت های 
خلاق در زمینه برندینگ، ایجاد زیر ساخت های 
اطلاع رسانی عمومی برای جذب منابع مادی 
و معنوی برای شرکت های خلاق در قالب جمع 
سپاری خدماتی و مالی، کمک به توسعه تفکر 
نوآوری و دانش بنیان برای حوزه خلاق در کشور، 
اعلام فعالیت های مهم ستادهای معاونت علمی 
ریاست جمهوری مرتبط با صنایع خلاق در بستر 
آخرین خبر، مساعدت در ارائه خدمات رسانه ای 
به استارت آپ ها، پوشش رسانه ای رویدادهای 
مختلف در حوزه فناوری های فرهنگی و صنایع 
خلاق« از جمله محورهای همکاری آخرین خبر 
ذکر شده بود.متقاضیان می توانند برای کسب 
اطلاعات بیشتر با راه های ارتباطی زیر در تماس 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

محمداکبری - خطیب جمعه تهران با اشاره به 
مشکلات اقتصادی مردم خطاب به مسئولان 
گفت: مسئولان محترم که  شاهد گرانی های 
سرسام آور هستید، شما که  نام دولت تان  “تدبیر 
و امید”است و می گویید کلید هم دارید پس قفل 
مشکلات را باز کنید و اگر با کلید باز نمی شود، 
با چکش باز کنید.به گزارش خراسان آیت ا...
محمد علی موحدی کرمانی در خطبه های نماز 
جمعه دیروز تهران  افزود: اگر هم دیدید تدبیر 
شما کــارســاز نیست با نخبگان و انسان های 
باتجربه مشورت و با مجلس، مشکلات مردم را 
حل کنید که  کارد به استخوان مردم رسیده و 

نزدیک است به حلقوم هم برسد.
وی گفت: اجاره بها افزایش سرسام آوری داشته 
ــردم نه  ــت؟ م ــت. چــرا ایــن قــدر بــالا رفته اس اس
می توانند خانه بخرند و نه رهن و اجــاره کنند؛ 
ــار طلاق  پس چه خاکی به سرشان کنند؟ آم
هم بــالا رفته و خــانــواده هــای زیــادی متلاشی 
می شوند. دولــت، مجلس و قــوه قضاییه باید 
ــت هــم دهند و فکری بــرای این  ــت بــه دس دس
موضوع کنند و مشکلات را حل کنند. خطیب 
با  بــرایــن کــه مسئولان  باتاکید  تــهــران  جمعه 
مردم رابطه داشته باشند و جواب نامه های آن 
ها را بدهند، گفت: دسترسی نداشتن مردم 
ــت کننده اســت.  ــاراح بــه زنــدگــی مــســئــولان ن
از رهبری یــاد بگیرید که هــمــواره با جــوانــان و 
ــد؛ شما کــه از ایشان  دانشجویان دیـــدار دارنـ
بــالاتــر نیستید. اگــر خــودتــان هــم نمی رسید، 
 یک فرد را مأمور کنید تا این کار را انجام دهد.

از سخنان  موحدی کرمانی در بخش دیگری 
خود، با اشاره به این که فتنه ها به صورت امتحان 
ــن انقلاب  ســراغ انــســان مــی آیــد، گفت: در ای

ــد و  خیلی ها امتحان شدند و نمره صفر آوردن
خوب بودند و عوض شدند و از قطار انقلاب پیاده 

شدند و چه فراوانند این تیپ آدم ها.

خطیب جمعه تهران خطاب به مسئولان : 

قفل مشکلات اگر با کلید باز نمی شود، با چکش باز کنید

آخرین خبر، حامی رسانه ای شرکت های خلاق

حضور استاندار خراسان جنوبی در دفتر سرپرستی 
روزنامه خراسان برای تبریک پانزدهمین سال 
انتشار روزنامه خراسان جنوبی به هفته نرسید که 
به دستور او کارگروهی برای رسیدگی به مشکلات 
رسانه ها تشکیل شد.استاندار که چهارم تیر 98 
برای خداقوت به خبرنگاران و دست اندرکاران 
»خراسان جنوبی« در تحریریه این روزنامه حاضر 
شده بود، با صبر و حوصله، ساعتی را نیز به شنیدن 
درد دل های آنان و مشکلات پیش روی انتشار 
روزنــامــه اختصاص داد. در آن نشست، معاون 
سردبیر روزنامه خراسان جنوبی به بیان مشکلات 
عمده ای پرداخت که البته درد مشترک بسیاری از 
رسانه ها از جمله رسانه های مکتوب است و با آن 
دست و پنجه نرم می کنند. او شاه بیت آن را کمبود و 
گرانی بیش از اندازه کاغذ، افزایش حقوق و کاهش 

درآمدها ذکر کرد و خواستار توجه ویژه مسئولان 
استانی و به ویژه استاندار شد. 

سه شنبه گذشته، یعنی یک هفته بعد از نشست 
استاندار در تحریریه »خراسان جنوبی« از تشکیل 
کارگروهی به دستور معتمدیان برای حضور در 
دفاتر روزنامه های استان خبر رسید؛گروهی 
متشکل از مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری، 
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی و مدیر خانه 
مطبوعات استان که اتفاقا اولین مقصد آنان برای   
بررسی نقطه نظرات، دفتر روزنامه خراسان جنوبی 
اعلام  و این نشست، صبح پنج شنبه گذشته برگزار 
شد. »علی فرهادیان« میزبان این جلسه، گفت: 
کاهش اشــتــراک روزنــامــه ها توسط اداره ها و 
تقسیم بدون ضابطه آگهی های دولتی، همچنین 
ــول مطالبات،  تاخیرهای گــاه طــولانــی در وص

مشکلات مالی  بــرای رسانه ها به وجــود آورده 
است.مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری 
هم که از سوی استاندار مامور بررسی، رسیدگی و 
جمع بندی مشکلات مدیران روزنامه های استان 
شده است از سرپرست دفتر خواست فهرستی 
از مشترکان اداری روزنامه ها را در اختیار وی 
قــرار دهد و همچنین با اشــاره به موضوع توزیع 
آگهی های دولتی، خواستار عمل به روال آن یعنی 
توزیع توسط اداره های فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شد. او با استقبال از پیشنهاد مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مبنی بر استفاده قسمتی از بودجه 
ستادهایی چون پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
و ... برای اطلاع رسانی و کمک به رسانه ها، اعلام 
کرد که موضوع به استاندار منعکس خواهد شد تا 

درصورت نیاز به مصوبه و الزام، پیگیری شود. 

قدم بلند رسانه ای استاندار خراسان جنوبی با چاشنی توسعه

ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری اعلام کرد


